平成 25 年２月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社 ヤ  ギ

代表者名 代表取締役社長 八 木 秀 夫

（コード ７４６０ 大証第２部）

問合せ先 経 営 企 画 部 長 南  秀 幸

（ＴＥＬ ０６-６２６６-７３３２）

監査役の逝去および補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

当社監査役の國分友信氏は、平成 25 年 2 月 27 日をもって監査役を退任することとなりまし

たので、お知らせいたします。

なお、國分友信氏の退任に伴い、法令に定める監査役の員数を欠くこととなるため、補欠監査

役の宮城守雄氏が同日をもって監査役に就任いたしましたので、併せてお知らせいたします。

１. 退任監査役（社外監査役）

（１）氏  名     國分 友信（こくぶ とものぶ）

 （２）退任理由    逝去のため

 （３）退 任 日    平成 25 年２月 27 日

２. 就任監査役（社外監査役）

（１）氏  名    宮城 守雄（みやぎ もりお）

（２）就 任 日        平成 25 年２月 27 日

  なお、宮城 守雄氏は、平成 24 年６月 28 日開催の当社第 100 期定時株主総会において

補欠監査役に選任されており、社外監査役としての要件を満たしております。

    また、宮城 守雄氏を大阪証券取引所の定めに基づく独立役員として指定し、同取引所

へ届け出る予定であり、同氏からの同意も得ております。

３．就任監査役経歴

氏名

（生年月日）

         略歴 所有する当社の

株式数

宮城 守雄

（みやぎ もりお）

（昭和 23 年３月 10 日）

昭和 47 年４月

平成 15 年６月

平成 16 年４月

東洋紡績株式会社入社

同社バイオ事業部長

同社医薬事業総括部長

－株

平成 18 年３月

平成 20 年３月

平成 20 年６月

平成 23 年６月

平成 23 年６月

同社敦賀事業所長

同社嘱託

株式会社東洋紡カンキョ－

テクノ代表取締役社長

同社非常勤顧問（現任）

当社補欠監査役

以 上